
Stránka 1 z 4 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

 uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

I. 

Smluvní strany 

 

C SYSTEM CZ a.s., 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, PSČ  Brno 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 4576 

IČ: 27675645 

DIČ:   

Zastoupené: Mgr. Roman Klimus 

Kontaktní osoba: David Ondroušek, tel.: ,              

e-mail:  

 (dále jen: „zhotovitel“) 

 

 

Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 

Hlavní 114/29,  Dalovice  
IČO: 00574384 

Zastoupené: Mgr. Vlastimír Sunek 

Kontaktní osoba: Mgr. Vlastimír Sunek, tel.: , 

            e-mail:  

(dále jen: „objednatel“) 

 

 

 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění zakázky „Dodávka vybavení IT a prvků pro zajištění vnitřní konektivity 
školy“ (dále také jako „Veřejná zakázka“) je závazek zhotovitele spočívající v dodávce zboží 
a služeb spočívajících v dodávce potřebného IT vybavení, vč. zajištění vnitřní konektivity 
školy1 a jeho montáže a zprovoznění. Podrobná specifikace rozsahu zakázky je uvedena 
v přílohách této smlouvy – Př. č. 1 Projektová dokumentace, Př. č. 2 Specifikace komponent a 

služeb a Př. č. 3 Naceněný soupis prací, dodávek a služeb. 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí 
předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy pro objednatele a objednatel 

se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zavazuje se zaplatit za něj zhotoviteli 

sjednanou cenu díla. 

3. O převzetí řádně dokončeného díla sepíší strany předávací protokol. 
                                                 
1 V souladu se Standardy konektivity středních škol a vyšších odborných škol ve výzvách IROP. 



Stránka 2 z 4 

 

 

  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla uvedeného v článku II., odstavec 2 této smlouvy se sjednává jako cena celková a 
nepřekročitelná a činí 1 592 684,24 Kč včetně DPH, tj. cena bez DPH , sazba 
DPH 21 %. 

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na realizaci předmětu plnění v souladu s touto 

smlouvou a jejích příloh. Případné vícepráce musí být stranami předem písemně formou 
dodatku k této smlouvě odsouhlaseny, v opačném případě nemá zhotovitel nárok na jejich 
proplacení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude objednatel hradit v české měně na 
základě daňového dokladu – faktury vystavené do 5-ti dnů ode dne předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků. Daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení. 

4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura zároveň musí obsahovat přesný název a číslo 
projektu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. Součástí faktury musí být kopie předávacího protokolu. 

5. Určení zákona, podle kterého se bude právní vztah řídit: zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění. 
 

 

IV. 

Místo a termín plnění 

1. Předmět plnění zhotovitel provádí, vč. montáže a zprovoznění spolu se souvisejícími doklady 

a umožní objednateli nakládat s těmito věcmi v místě plnění. 
2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Střední škola logistická Dalovice, příspěvková 

organizace, Hlavní 114/29,  Dalovice. 

3. Předpokládaný harmonogram je stanoven takto; 

a. zahájení plnění smlouvy – od 5.8.2019 

b. dokončení provedení kabeláže a dodávky HW (bez zprovoznění) do 30.8.2019, 
c. provedení konfigurace a zprovoznění do 2 týdnů od ukončení kabeláže. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění odevzdá objednateli v termínu do 30. září 2019. 

 

 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím předmětu díla. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že si s objednatelem vyjasnil všechny okolnosti a podmínky realizace 

zakázky a tato bude realizována v souladu s touto smlouvou a s přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky (projektová dokumentace). 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude dle svých možností a v souladu s harmonogramem uvedeným 



Stránka 3 z 4 

 

v článku IV. odst. 3 poskytovat součinnost s ostatními dodavateli v rámci zajištění rychlého a 
bezproblémového souběhu všech prací. 

4. Zakázka bude realizována v rámci projektu „Modernizace infrastruktury SŠ logistické“, 
registrační číslo projektu , na který je žádáno o podporu  
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že při čerpání dotace na zakázku, je povinen akceptovat a dodržovat 
všechny povinnosti z toho vyplývající, včetně všech požadavků poskytovatele dotace.  

6. Zhotovitel se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v rozhodnutí 
o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem a příjemcem dotace. 

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s termínem 
předání díla prostého vad a nedodělků formou předávacího protokolu ve výši 0,05 % z ceny 

díla za každý i jen započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 
způsobené pozdním předáním díla. 

8. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením 
ceny díla či její části, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 

 

 

VI. 

Záruka a záruční servis 

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v trvání a rozsahu uvedených ve specifikaci 
předmětných položek v příloze č. 2 Specifikace komponent a služeb smlouvy. Na položky, 

které záruku na jakost tímto způsobem specifikovanou nemají, se vztahuje standardní záruka 
v trvání 24 měsíců.   

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu, resp. předávacího protokolu, 

potvrzujícího předání a převzetí kompletní dodávky zboží. 
3. Vady zboží objednatel uplatňuje u zhotovitele e-mailem na adrese: 

 

Zhotovitel se zavazuje potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li zhotovitel přijetí e-mailu 

neprodleně (nefunkčnost e-mailové pošty), objednatel uplatní vady telefonicky na čísle: 

 

4. Zhotovitel je odpovědný za odstranění vady díla v souladu s podmínkami sjednané záruky. 
5. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození či na vady vzniklé nesprávnou manipulací. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. V souladu s ustanovením § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se smluvní strany 
dohodly na zachování mlčenlivosti o obsahu této smlouvy, jakož i o všech skutečnostech, o 
kterých se dozvěděly při realizaci předmětu smlouvy. Tento závazek přetrvává i při ukončení 
platnosti smlouvy samé, nejedná-li se o skutečnosti obecně známé. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi 
nezávislými na její vůli (vyšší mocí). Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém 
případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené lhůtě. 

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí 
český právem. 

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu 



Stránka 4 z 4 

 

smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, 
pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního 
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod 
takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání takovéto 
neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit obecný soud určený 
podle místa sídla objednatele.  

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 Projektová dokumentace, č. 2 Specifikace 
komponent a služeb a č. 3 Naceněný soupis prací, dodávek a služeb. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a lze ji měnit jen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. Vklad do registru smluv provede objednatel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 
a srozumitelný.  

9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují 
Smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Brně, dne:  V Dalovicích, dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ....................………………….......... ....................………………….......... 
 Mgr. Roman Klimus  Mgr. Vlastimír Sunek  

 předseda představenstva  ředitel školy 

 C SYSTEM CZ a.s. Střední škola logistická Dalovice, p.o. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
1. Projektová dokumentace 

2. Specifikace komponent a služeb  
3. Naceněný soupis prací, dodávek a služeb  


